
 

В соответствии с частью 2.1 статьи 36, частью 2 статьи 47 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы городского округа – главы Администрации 

Суксунского городского округа, согласно приложению. 

2. Отменить решение Думы Суксунского городского округа от 

19.09.2019 № 21 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкур-

са по отбору кандидатур на должность главы городского округа – главы Ад-

министрации Суксунского городского округа». 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Новая Жизнь». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования (обнародования). 

  

Председатель Думы Суксунского 

городского округа  

 

 

Н.Ф. Коряков 

 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского 

городского округа  

 

П.Г. Третьяков 

 

 

    
 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

23.03.2023  № 315 

 
┌                                                        ┐ 

Об утверждении Положения о 

порядке проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность 

главы городского округа – главы 

Администрации Суксунского го-

родского округа в Суксунском 

городском округе 

       


